平成 28 年 11 月吉日

ご利用者様 各位

株式会社 ニッケ・ケアサービス
ケアプラン・ニッケうぬま

管理者 織部 知世

連絡先変更のお知らせ

拝啓
 晩秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃はケアプラン・ニッケうぬまの運営にご理解・ご協力頂き、誠に感謝いた

します。
 さて、当事業所では１１月より下記の通りＦＡＸの連絡先の変更を致します。
変更に際してはご不便おかけしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し

上げます。
敬具

記

現在のＦＡＸ番号：058-322-5854

１１月以降のＦＡＸ番号：058-385-4710
（現在のショートステイ・小規模多機能型居宅介護の番号と統一になります。）

以上